[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.01.2021                                                                                № 3-р
хутор Упорный

Об утверждении состава комиссии по подведению итогов голосования по отбору  территорий Упорненского сельского поселения Павловского района в рамках проекта «Инициативное бюджетирование»

В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района:
1.Создать комиссию по подведению итогов голосования по отбору территорий Упорненского сельского поселения Павловского района в рамках проекта «Инициативное бюджетирование» в составе согласно приложения  к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
от 14.01.2021 № 3-р

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов голосования по отбору территорий Упорненского сельского поселения Павловского района в рамках проекта «Инициативное бюджетирование»

	Браславец
Артем Владимирович

Белова
Светлана Алексеевна
	- глава Упорненского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Ищенко
Юлия Анатольевна

Гончарова
Аделина Сергеевна

Скворцова
Валентина Ивановна

Оленец
Сергей Николаевич
	- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;

- специалист 1 категории администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;

- председатель ветеранской организации (по согласованию);

- представитель общественности (по согласованию).

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец
image1.emf